
 

Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού 

Μέλος του Παγκοσμίου Δικτύου Υγιών Πόλεων 

 

                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                            

                                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Ψυχικό 30/7/2018                      
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΨΥΧΙΚΟΥ                                                     Αριθ. Πρωτ.: 9477 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Ταχ. Δ/νση: Μαραθωνοδρόμου 95 
Τ.Κ.: 154 52 Ψυχικό                                           
 
ΘΕΜΑ : Αναπλήρωση Δημάρχου 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Νo  470 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και 59 του Ν. 3852/2010 ( Φ.Ε.Κ Α΄ 87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», αναφορικά με τις 
αρμοδιότητες του Δημάρχου, τον ορισμό Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου. 

2. Την υπ΄ αριθμ. 15150/15-4-2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, «Πρωτοβάθμιοι και 
Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της χώρας με το Ν. 3852/2010», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 87 και 89 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 
4. Τη με αριθ. 97/2017 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων. 
5. Την ταχύτερη διεκπεραίωση των αιτημάτων των υπηρεσιών του Δήμου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Κατά το χρονικό διάστημα απουσίας μου, τα καθήκοντά μου ορίζεται να ασκούν: 

1) Από 6/8/2018 έως και 10/8/2018, η Αντιδήμαρχος Δημοτικής Διακυβέρνησης κ. Αγγελάκη – 
Λυκούρη Αναστασία και 

2) Από 13/8/2018 έως και 17/8/2018, η Αντιδήμαρχος θεμάτων Καθαριότητας κ. Πετρίτση - Μουράντ 
Αικατερίνη. 

 
                                                                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                                                                              
                                                                                    
                                                                                                                            ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ 
                                                                                        

Εσωτερική Διανομή:  

 Γραφείο Δημάρχου  

 Γραφείο Γεν. Γραμματέα  

 Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών  
Κοινοποίηση :  

 Δ/νση Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής  

 Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας ,Παιδείας , Πολιτισμού & Αθλητισμού  

 Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών  

 Δ/νση Καθαριότητας , Ανακύκλωσης , Περιβάλλοντος & Πρασίνου  

 Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών  

 Δ/νση ΚΕΠ  

ΑΔΑ: 6ΚΡ0ΩΗ8-ΧΗΦ


		2018-07-30T10:15:15+0300
	Athens




